Ректору РИВШ

Бондарю Ю.П.

_______________________,
           фамилия, имя, отчество заявителя

работающего____________

_______________________,
      место  работы, должность полностью

заявление.

 Прошу принять меня на повышение квалификации по  программе

«Практические аспекты осуществления закупок в Республике Беларусь»
полное название программы повышения квалификации

с 24.05.2021г. по 28.05.2021г.

 Оплату гарантирую.

 Договор о повышении квалификации руководящего работника

(специалиста)  на платной основе прилагается.

           ___________                         _____________
                  подпись                   инициалы, фамилия

        _________________________20_____г.

Мобильный телефон___________________

Домашний телефон____________________

Электронный адрес____________________